
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

Cенино

Нащёкино

Поповка

ЖCК «Юж ный»

КП «Юж ный Причал»

Пруд

Церковь Рож дества Христова

Памятник защитникам Родины 1941-1945 г.

Продуктовый магазин

ост. «Cенино»

Cруб

КПП-1

ЖCК «Александр»

ЖCК «Русское поле»
ЖCК «Мечта»

Конюшня

КП «Юж ный Причал 2»

Пруд

Пруд
Пруд

CНТ  «Русское поле»

Cпортивная площадка

Частная территория с прудом

Пруд
Пруд



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

CНТ  «Русское поле»

Пруд №3

Cпортивная площадка

Баня

НП АХУ «Приокская равнина»

Имение

Пруд

Частная территория с прудом

Пруд

Пруд

Гараж и

Электрическая подстанция (ПC) № 702 «Гришенки» 110/10 кВ

ГаражЗдание ЦМC

Котельная

АЗC
Cклад

ПрачечнаяТ рансформаторная подстанция

КПП-3

Cотовая вышкаВышка сотовой связи

ост. "Гараж и"

Гришенки

Пруд

CНТ  «Грушенька»

CНТ  «Кулаково»

Горки

Куликовская

Магазин "Cоки Воды"

Просека газопровода

Кулаковский тубдиспансер

авт. мост

Развалины здания

80-й километр  старого Cимферопольского шоссе

ост.

ост.

81-й километр  старого Cимферопольского шоссе



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

Т рансформаторТ рансформатор

Кулаково

Карьер

Cтроительство водоёма

Карьерный пруд

Питомник садовых и декоративных растений

Кулаковские постоялые дворы

Кулаковский тубдиспансер

авт. мост

Развалины здания

80-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Кладбище

Карьерный пруд

81-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Cемейный эко-клуб

КП «Чеховские угодья»

Деревенский пруд

Храм Николая Чудотворца Мирликийского в КулаковеПродуктовый магазин

Магазин «Продукты»
ост. «Кулаково»ост. «Кулаково»

КП «Дубрава у озера»

КП "Дубрава у озера 2"

Пруд

Птицефабрика

Участок №150



S7
T 7

U7

S8
T 8

U8

S9
T 9

U9

R10 S10
T 10

U10

R11
S11

T 11
U11

CНТ  «Яблонька»

CНТ  «Диалог»

Птицефабрика

CНТ  «Марс»

CНТ  «Энергетик»

CНТ  «Родник»

Пруд
Магазин

Луч

CНТ  «Калинка»

Пруд

Пруд
Пруд

платф. Луч

Жилой дом

Пешеходный переход через пути

Недействующая билетная касса

Мостик помощника машиниста



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

CНТ  «Cовин»

ВыселкиКладбище

Cафоново

CНТ  «Проектант»

Пож арный пруд

CНТ  «Проектант», 120

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Карьерный пруд

Cохранившаяся обсадка участка старой дороги

гостиный двор

CНТ  «Полет»

CНТ  «Лунный»

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ  «Cафоново»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Дачные участки «Апрель»

Пруд

Остановка автобуса №29

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Глуховка

ЗЕМCНАРЯД (корабль для добычи песка)



K12
L12

M12
N12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

Карьерный пруд

Глуховка

ЗЕМCНАРЯД (корабль для добычи песка)

Глуховский карьер

Пруд на дне Глуховского карьера

Лесной пруд

Заброшенное кафе
Мостик для прыж ков

CНТ  «Янтарь»

ост.

82-й километр  старого Cимферопольского шоссе

83-й километр  старого Cимферопольского шоссе

ДНП «Березово»

КП «Чехов-Лайф»

Развалины ГУП МО «Волосовский завод "Машиностроитель"»

Пруд

Пруд

Заброшенное здание

ост. «Волосовский завод»

ост. «Волосовский завод»

Т рансформаторная подстанция

Продуктовый магазин

Водонапорная башня

Волосово

ост. «Cафоново»

ост. «Cафоново»

Высота 180,0

84-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Т риангуляционный пункт "Волосово"

Cтела "Чеховский район"

Указатель "Cерпуховской район"



O12
P12

Q12
R12

O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14

O15
P15

Q15

O16
P16

Q16

82-й километр  старого Cимферопольского шоссе

ДНП «Березово»

Дропзона и Аэродром Волосово

CНТ  «Чайка»

CНТ  «Дубки»Пруд

ВПП Волосово

CНТ  «Патриот»

Котельная

Магазин

Водонапорная башня

Ворота аэродрома
Ворота CНТ  "Патриот"

Пруд

дер. Кулаково, 143

Пруд

Площадка для игры в пеинтбол

Цель для приземлений на точность

Т ренировочкая площадка для парашютистов

Пруд

Большой ангар

Автостоянка

Заброшенные старые очистные сооруж ения

Командно-диспетчерский пункт

Cтарт Дз Волосово

Cтарая казармаБольшие армейские палатки

Cклады

Ан-2Т
Вертолетная стоянка

Крытые беседки

Фюзеляж  Ан-2 для тренировок

Летнее кафе
Бывший домик спортсменов

Ангар

Летние домики
Хозяйственное здание

Cтоловая/клуб

Гостиница

Т уалет

Водонапорная башня

Поселок Дубрава у озера, Участок 134

Место падения «Вильги 35»

Будка в лесу



R12
S12

T 12
U12

R13
S13

T 13
U13

R14
S14

T 14
U14

R15
S15

T 15
U15

R16
S16 T 16

U16

S17
T 17

U17

Поселок Дубрава у озера, Участок 134

Будка в лесу

CНТ  «Янтарь»



G17
H17

I17
J17

G18
H18

I18
J18

G19
H19

I19
J19

G20
H20

I20
J20

G21
H21

I21
J21

G22
H22

I22
J22

Cафоновский пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Просека ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

CНТ  «Ивушка»

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

КП «Cтарые Кузьмёнки»

CНТ  «Исток»

Cохранившаяся обсадка участка старой дороги

Питомник растений «Юж ный»

Пост охраны

Пост охраны

Cтарые Кузьмёнки

Cтраусиная ферма ООО «Русский страус»

Т орговая площадка питомника «Юж ный»

Водозаборный узел

дер. Cтарые Кузьменки, 1а

дер. Cтарые Кузьменки, 2

Пож арный прудАвтостоянка

Магазин «Т овары для сада»

Офисное здание питомника Юж ный

ост. «Cтраусиная ферма»

Пост охраны

Кассы

Cкваж ина

Магазинчик (палатка)
Водонапорная башня

Пруд

Котельная

КТ ПН

Родник

Магазин строительных материалов

ост. «Cтраусиная ферма»
Магазин

Пост охраныТ рансформаторная подстанция

Источник воды - постоянно включенный шланг от водонапорной башни

Т рансформаторная подстанция № 268



K17
L17

M17
N17

K18
L18

M18
N18

K19
L19

M19
N19

K20
L20

M20
N20

K21
L21

M21
N21

K22
L22

M22
N22

Успенская церковь

Пост охраны

Источник воды - постоянно включенный шланг от водонапорной башни

Коровий пруд

Просека газопровода

Пож арный пруд

Кладбище

Cтроительная площадкаПарковка
ост. «По требованию»ост. «По требованию»

ост. «Рыж иково»

Пруд

дер. Новые Кузьмёнки, 21б

ост. «Рыж иково»

87-й километр  старого Cимферопольского шоссе

85-й километр  старого Cимферопольского шоссе

АЗC

ост. «Рыж иково»

86-й километр  старого Cимферопольского шоссе

Рекламный щит

ДНТ  «Рыж иково»

CНТ  «Василек»

Пруд

Малый Кузьменковский пруд

Пруд

Пруд



O17
P17

Q17

O18
P18

Q18

O19
P19

Q19

O20
P20

Q20

O21
P21

Q21

O22
P22

Q22

Рыж иково

CНТ  «Василек»

CНТ  «Друж ба»

CНТ  «Флора»

Пруд
Пруд

Пруд

Пруд

CНТ  «Гера»

CНТ  «Ивушка»

CНТ  «Железнодорож ник -2»

Пруд

Пруд

Пруд

CНТ  «Рыж иково»

CНТ  «Рыж иково», 202

Пруд

CНТ  «Фортуна»

CНТ  «Афинтерн»

Очистные сооруж ения

Пруд

Магазин

CНТ  «Шарапова Охота»

CНТ  «Химик»

CНТ  «Восток»

Водонапорная башня

Пруд
Заброшенный детский сад

Пож арный пруд

КотельнаяТ рансформаторная подстанция № 179

Т рансформаторная подстанция

Канализационная насосная станция

Т орговая палатка

Водопроводная колонка

Черноводный (цыганский) пруд

2-й Cельский пер., 7

Школа

Школьная ул., 3Школьная ул., 2
Cпортивная площадка
Школьная ул., 1

Школьная ул., 4

Магазин

Пруд

Заброшенный дом лесничества

Cлуж ебное здание ж елезнодорож ной станции Шарапова ОхотаПереход через ж елезнодорож ные пути Курского направления

Cлуж ебное здание ж елезнодорож ной станции Шарапова охота



R17
S17

T 17

R18
S18

T 18
U18

R19
S19

T 19
U19

R20
S20

T 20
U20

R21
S21

T 21
U21

R22
S22

T 22
U22

CНТ  «Cпутник»

Шарапова Охота

Cклады

Заброшенный детский сад

Пож арный пруд

Т рансформаторная подстанция № 179

Водопроводная колонка

Cпортивная площадка

Школьная ул., 4

Пруд

Заброшенный дом лесничества

CНТ  «Пахра»

CНТ  «Cигнал»

Пруд

Пруд

"Дикий" ЖД переезд

Путепровод Курского направления ЖД

Водонапорная башня

CНТ  «Березка 2»CНТ  «Березка-1»

ж /д. станция Шарапова Охота

Пассаж ирская платформа станции Шарапова охота

Пруд
Пруд

Cлуж ебное здание ж елезнодорож ной станции Шарапова ОхотаМагазин

Магазин выпечки «Рябинка»

Переход через ж елезнодорож ные пути Курского направления

Водонапорная башня

Билетная касса станции «Шарапова охота»

CНТ  «Проект»

Пруд

Пруд

Пруд

Пруд

Cлуж ебное здание ж елезнодорож ной станции Шарапова охотаж /д.  тупик
ост. «Cтанция Шарапова охота»

ж /д. тупик

"Графская" дорога

Канава



G23
H23

I23
J23

CНТ  «Друж ба-1»

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

CНТ  «Юж ный»

CНТ  «Cеверный-2»

МТ П-11

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

ост. «Cтарые Кузьмёнки»
ост. «Cтарые Кузьмёнки»Т елефон - автомат

дер. Cтарые Кузьменки, 79
Т рансформатор



K23
L23

M23
N23

Т рансформатор

Новые Кузьмёнки

ост. "Кузьменки"

ост.

Cклад магазина

Газораспределительный пункт (ГРП) "Пролетарский"

Магазин строительных материалов

Автостоянка
Магазин строительных материалов «Бобренок»

Открытая площадка магазина

Cклад
Развалины

Развалины

дер. Новые Кузьмёнки, 38

Недостроенный ж илой дом

ост. «Поворот на Пролетарский»

ост. «Поворот на Пролетарский»

ост. «Поворот на Пролетарский»

Пункт выдачи крупногабаритных товаров

Базовая станция сотовой связи

Cкульптура феиCкульптура бобра

Рекламный щит

Малый Кузьменковский пруд

Просека газопровода

Водозаборный узел



N23
O23

P23
Q23

Водозаборный узел

Котельная

Cкваж ина

Огорож енная территория

CНТ  «Восход» CНТ  «Весна - 5»

Cтроящийся путепровод

Магазин стройматериалов компании «Палладий Групп»
Магазин стройматериалов «АCВ-Cтрой»

Поляна

Базовая станция сотовой связи

Базовая станция сотовой связи

Заболоченный участок

Пруд

ж /д. переезд

Заброшенное здание

Пруд

Пруд
Пруд

АЗC

Остров на пруду

ж /д. переезд по трассе А-108

Необслуж иваемый усилительный пункт

Пост деж урного по переезду

Указатель "Шараповское лесничество"



R23
S23

T 23
U23

Cтроящийся путепровод

Пруд

ж /д. переезд

Остров на пруду

ж /д. переезд по трассе А-108

Необслуж иваемый усилительный пункт

Пост деж урного по переезду

Указатель "Шараповское лесничество"

CНТ  «Шараповские сады»

Широкая ул., 21

Пруд

Пруд

ост. «Шарапова Охота»
ост. «Шарапова Охота»

Пункт охраны

Шлагбаум


